Magistro  Reginaldo  de  Campo  Arnulphi,  Ecclesie  nostre  Exoniensis  Can- 
ouico,  quo  ad  premissa  subdelegasse  meminimus  vices  nostras  sub  certa 
forma.  Idem,  vero,  subdelegatus  in  dicto  procedens  negocio,  ad  instanciam 
dicti  Jocei  pro  matrimonio  hujusmodi,  ingressumque  dicte  Margarete  in 
Monasteriurn  Monialium  de  Shaftone,  Ordinis  Sancti  Benedicti,  dicte 
Saresbiriensis  Diocesis,  ac  Professionem  quam  ibidem  facere  presumpsit 
Monachalem,  nullas  fuisse,  et  earn  compellendam  fore  dicto  Joceo,  utpote 
conjugi  suo  legitimo,  adherere,  per  suam  diffinitivam  Sentenciam  declarasse 
(sic),  prout  in  Literis  Apostolicis  et  Instrumento  Sentencie  predictis  dicitur 
plenius  contineri.  Et  subsequenter  dictus  Sanctissimus  Pater  et  Dominus 
noster  dicte  Cause  deuuo  ad  examen  suum  et  Sedis  Apostolice  devolute, 
servata  gravitate  judiciaria,  fecit  per  quandam  aliatn  diffinitivam  Senten 
ciam  finem  dari,  nobisque  et  quibusdam  aliis,  nostris  in  execucione  collegis, 
communiter  et  divisim,  aliis  suis  Apostolicis  dedit  Literis  in  mandatis  ut 
dictam  Margaretam  Auctoritate  Apostolica  cogereinus  quod  permitteret  se 
traduci,  et  eidem  Joceo,  tanquam  legitimo  conjugi,  cohabitaret,  et  eum 
affeccione  tractaret  conjugali.  Et  demum,  receptis  cum  reverencia  devota 
dictis  Literis,  curavimus  premissa  et  alia  omnia  contenta  in  eis  execucioni 
debite  demandare.  Ne,  igitur,  premissa  in  dubium  forsitan  revoceutur,  ea 
vobis  decrevimus  intimanda  sub  nostrarurn  Presencium  testimonio  Litera- 

rum.  —  Data  Londoniis,  xv  die  Marcii. 
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A-**;  Duloe  [Dulo,  MS.] ;  Nicholas  Makerel,  R.,— 
7.       Licence  of  non-residence  for  a  year  from  Easter  [20  April] ;  (London,  17 
Vol.       March). 

IL    Morthoe  [Morteho,  MS.] ;  Master  Henry  de  la  Mare,  subdeacon, fol.  r> 

20Gb          tt-> — ' 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study.  He  was  not  to  be  required 

to  reside  on  his  Benefice  or  to  take  higher  Orders  (Kingston[-ou-Thames], 
18  March). 

[fol.  Pensio  Radulphi  de  Claybroke, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  nobis  in  Christo,  Radulpho  de  Claybroke,  clerico, 

salutern,  graciam,  et  benediccionem. — Probitatis  tue  meiita,  super  quibus 
apud  nos  a  Nobili  Viro,  Domino  Henrico,  Comite  Lancastrie,  cujus  obsequio 
insistere  dinosceris,  multipliciter  commendaris,  nos  excitant  et  inducunt 
ut  tibi  simus  ad  graciam  liberales.  Voleutes,  igitur,  premissorura  tuorum 
obtentu  meritorum,  ac  dicti  Nobilis  Viri  contemplacione,  graciam  tibi  facere 
specialem,  quaudain  pensiunem  annuam  xls.  sterlingorum,  annis  siugulis, 
in  Festo  Invencionis  Sancte  Crucis  [3  May]  de  Camera  nostra  percipiendam, 
donee  tibi  de  competent}  Beneficio  Ecclesiastico  providerimus,  tibi  con- 
cedimns  et  constituimus  per  Preseutes.  In  cujus  rei,  etc. — Data  apud 
Farendone,  xxiij  die  Marcii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  sexto,  et 
Consecracionis  nostre  decimo. 

[Uere  follows,  without  note  or  comment  or  any  reference  to  it  in  the  context, 
a  copy  of  the  Charter  of  King  Edward  II,  confirming  to  Bishop  Stapeldon 
and  his  Successors  the  Grant  of  the  Tithe  of  Royal  Fish  made  by  King 
Henry  II.  to  his  Predecessor  in  the  See,  Bishop  Robert  Chichester.  See 

Bishop  Bronescombe's  Register,  page  287,  note  2.  I,  there,  followed  Dr. 
Oliver's  statement,  in  his  Monasticon  of  the  Diocese,  that  this  Confirmation 
was  granted  by  King  Edward  I.,  "  12  March,  1280."  This  was  a  mistake, 
as  there  is  abundant  internal  evidence  to  prove.  See  the  footnotes.] 

Carta  Regis  pro  dedma  Craspesiorum, — 
Edwardus,  Dei  gracia  Rex  Auglie,  Dominus  Hibernie,  et  Dux  Aquitannie, 

Archiepiscopis,  Episcopis,  Abbatibus,  Prioribus,  Comitibus,  Baronibus, 
Justiciariis,  Vicecomitibus,  Prepositis,  Mini&tris,  et  omnibus  Ballivis  et 
fidelibus  suis,  salutem. — Inspeximus  Cartam  quam  Dominus  Henricus, 
quondam  Rex  Auglie,  Progenitor  noster,  fecit  Roberto,  Episcopo  Exoniensi, 
in  hec  verba, — Heuricus,  Rex  Anglie,  et  Dux  Normannie  et  Aquitannie,  et 
Comes  Andegavie,  Justiciariis  et  Vicecomitibus,  et  omnibus  Ministris  suis 
Devonie  et  Cornubie,  salutem. — Concedo  quod  Robertus,  Episcopus 
Exoniensis,  habeat  decimam  omnium  craspesiorum  qui  venerint  in  aliquam 
partem  Episcopatus  sui,  ita  plenarie  et  integre  sicut  unquam  aliquis 
Antecessorum  ejus  plenius  habuit  tempore  Regis  Henrici,  avi  mei.  Teste 
Comite  Reginaldo,  apud  Westmouasterium. — Nos,  autem,  Concessioncm 
predictam  ratam  habentes  et  gratarn,  earn  pro  nobis  et  heredibus  nostris, 
quantum  in  nobis  est,  Venerabili  Patri  Waltero1,  nunc  Episcopo  Loci 
predicti,  et  Successoribus  suis,  concedimus  et  confirmamus,  sicut  Carta 
predicta  racionabiliter  testatur.  Hiis  Testibus, — Venerabilibus  Patri- 
bus,  W.,2  Archiepiscopo  Cantuarieusi,  Tocius  Anglie  Primate,  J.,3  Nor- 
wicensi,  et  J,,4  Cicestrensi,  Episcopis ;  Adamaro  de  Valencia,  Comite 
Peubrochie5,  Umfrido,  Comite  Herefordie  et  Essexie,6  Guidone  de  Bello 
Campo,  Comite  Warwikie7,  Rogero  de  Mortuo  mari,  de  Wigemore8,  Hugone 
de  Courtenay9,  et  Johanne  de  Crombwelle,  Senescallo  Hospicii  nostri,  et 

1  Walter  de  Stapeldon  (A.D.  1308-1326).  5  A.D.  1296—1323. 
'2  Walter    lleynolds    (A.D.     1313-14—  6  A.D.  1297—1320-1. 
1327).  7  A.D.  1298"— 1315.